
Uchwała Nr 277/2013 
Zarządu Powiatu w Lipnie 

z dnia 6 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie: przeprowadzenia konkursu i powołania składu Komisji Konkursowej w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Lipnie. 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 595,) i art. 36a ust. 1, 2 i 6 w związku z art. 5c ust. 2 Ustawy  
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 69  
poz. 624, Nr 109 poz. 1161, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2003r. Nr 137 poz. 1304, z 2005 r. 
Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788,  Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400,  Nr 249  
poz. 2104, Dz. U. z 2006r. Nr 144 poz.1043, Nr 208 poz. 1532,  Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 42 
poz.273,  Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292,  
Dz. U. z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, Dz. U. z 2009r. 
Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458,  Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705,  Dz. U. z 2010r. 
Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr  148 poz. 991, z 2011 r. Nr 106 poz.622, Nr 112 
poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979) oraz § 3 
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 100 poz. 642, Dz. U. 2012 poz. 315) 
 

Zarząd Powiatu w Lipnie  
uchwala, co następuje: 

 
§1. Przeprowadzić konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Lipnie i powołać Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Jarosław Poliwko  - Przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego); 
2. Anna Smużewska - przedstawiciel organu prowadzącego; 
3. Edyta Zielińska - przedstawiciel organu prowadzącego; 
4. Wacław Kłaput - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego; 
5. Anna Drogowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego; 
6. Grzegorz Radziejewski   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 
7. Kazimierz Rykaczewski - przedstawiciel Rady Rodziców; 
8. Iwona Fydrych - przedstawiciel ZNP 
9. Dorota Jagiełło - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 

 
§2. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
Nr 100 poz. 642 z późn. zm.) 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lipnowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


